
W
E

LC
O

M
E

 T
O

 T
H

E
 W

O
R

LD
 O

F
F

E
E

D
E

R
 F

IS
H

IN
G

 

Výhradní distributor pro ČR/SR 
www.jsafish.cz



1



S radostí Vám představujeme zcela nový program Elegance 
Method Feeder! Jak název napovídá, jedná se o kompletní 
řadu kvalitních výrobků speciálně navržených a vyvinutých 
pro Method Feeder. Tento ucelený program zahrnuje vše 
od prutů a navijáků, přes židličky, tašky, pouzdra, vezírky 
či podběráky až po drobné method feederové doplňky. 

Výrobky jsou nepřehlédnutelné a snadno identifikovatelné 
podle atraktivní zeleno-černé barevné kombinace a loga 
„Elegance Method“. Na vývoji se aktivně podíleli srbští 

mistři světa ve feederu 2022, kteří se do nejmenšího detailu 
snažili domyslet veškeré možné potřeby a požadavky 

rybářů, kteří propadli kouzlu lovu jménem Method Feeder. 
Samotné testování probíhalo na různých vodách napříč 

celou Evropou řadu let, velmi intenzivně pak poslední rok, 
kdy se dolaďovaly veškeré drobné detaily. Jsme přesvědčeni, 
že Method Feederu patří budoucnost sportovního rybaření, 
což dokazuje neustále vzrůstající zájem o tuto aktivní, akční, 

atraktivní a neuvěřitelně účinnou rybolovnou techniku.
 A právě s výrobky Elegance Method si můžete pobyt u vody 

ještě více zpříjemnit a užít na maximum! 

2



3



Lusson znamená luxusní!  Tento špičkový prut, speciálně navržený pro 
method feeder, je Top modelem řady Elegance Method.  Je vyroben 
z vysoce modulovaného japonského uhlíku Toray 36T, je lehký, pevný, 
extra rychlý, přesto citlivý s dostatečnou silovou rezervou.  
Použité komponenty: Seaguide Hero SiC očka, Fuji sedlo navijáku, 
rukojeť kombinace korek + EVA.  Čtyři modely této řady dokonale 
pokrývají všechny potřeby milovníků lovu method feederem.

Skutečnou lahůdkou jsou pruty Lusson Distance Feeder, které 
jsou určeny pro lov na extra velkou vzdálenost. Vyšší vrhací 
zátěž, větší délka prutu (zejména model 420 cm) a speciálně
navržená prodloužená rukojeť – to jsou parametry, které 
umožňují nahazování až za horizont. Pruty Lusson Distance 
Feeder jsou vyrobeny z vysoce modulovaného japonského uhlíku 
Toray 36T, jsou osazeny očky Seaguide Hero SiC, mají Fuji sedlo 
navijáku a rukojeť z kombinace korku + EVA.

LUSSON FEEDER Špičky 
3,30 m/3,6 m/3,9 m

LUSSON DISTANCE FEEDER 
Špičky 3,9 m/4,2 m

Číslo položky Délka 
(m)

Vrh.zátěž
(g)

Počet 
dílů

Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

Tr. délka
(cm)

Váha 
(g)

FXEM-602330 3,30 80 3+3 1/2/3 2,4 117 215 3 199

FXEM-602360 3,60 80 3+3 1/2/3 2,4 127 229 3 349

FXEM-602361 3,60 125 3+3 2/3/4 2,4 127 245 3 449

FXEM-602391 3,90 125 3+3 3/4/5 2,4 137 299 3 599

Číslo položky
Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

FXEM-602901 1 2,4 299

FXEM-602902 2 2,4 299

FXEM-602903 3 2,4 299

FXEM-602904 4 2,4 299

FXEM-602905 5 2,4 299

Číslo položky
Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

FXEM-603901 2 3,5 359

FXEM-603902 3 3,5 359

FXEM-603903 4 3,5 359

FXEM-603904 5 3,5 359

Číslo položky Délka 
(m)

Vrh.zátěž
(g)

Počet 
dílů

Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

Tr. délka
(cm)

Váha (g)

FXEM-603390 3,90 150 3+3 2/3/4 3,5 138 279 3 649

FXEM-603420 4,20 180 3+3 3/4/5 3,5 148 338 3 849

REAL SEAT

4

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



accela feeder

5



ACCELA FEEDER Špičky 
3,6 m/3,8 m/3,9 m

ACCELA FEEDER Špičky 
3,3 m/3,5 m

ACCELA DISTANCE FEEDER Špičky 
3,6 m/3,9 m/4,2 m

Číslo položky Délka 
(m)

Vrh.zátěž
(g)

Počet 
dílů

Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

Tr. délka
(cm)

Váha 
(g)

FXEM-600330 3,30 15-40 3+3 0,5/0,75/1 2,5 115 181 2 199

FXEM-600350 3,50 20-50 3+3 1/1,5/2 2,5 122 199 2 399

FXEM-600360 3,60 30-80 3+3 1/1,5/2 3,0 125 206 2 499

FXEM-600380 3,80 40-100 3+3 1/2/3 3,0 131 229 2,699

FXEM-600390 3,90 50-110 3+3 1,5/2/3 3,0 135 253 2 799

Číslo položky Délka 
(m)

Vrh.zátěž
(g)

Počet 
dílů

Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

Tr. délka
(cm)

Váha 
(g)

MOC 
(Kč)                  

FXEM-601360 3,60 120 3+3 1/2/3 2,85 125 258 2 899

FXEM-601390 3,90 150 3+3 2/3/4 2,85 136 289 2 999

FXEM-601391 3,90 180 3+3 3/4/5 2,85 135 309 3 099

FXEM-601421 4,20 180 3+3 3/4/5 2,85 146 399 3 299

Číslo položky
Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

FXEM-600906 1 3 289

FXEM-600907 1,5 3 289

FXEM-600908 2 3 289

FXEM-600909 3 3 289

Číslo položky
Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

FXEM-600901 0,5 2,5 249

FXEM-600902 0,75 2,5 249

FXEM-600903 1 2,5 249

FXEM-600904 1,5 2,5 249

FXEM-600905 2 2,5 249

Číslo položky
Akce
(oz)

Špičky 
(ø)

MOC 
(Kč)

FXEM-601901 1 2,85 329

FXEM-601902 2 2,85 329

FXEM-601903 3 2,85 329

FXEM-601904 4 2,85 329

FXEM-601905 5 2,85 329

REAL SEAT

Accela = rychlý. Tento kvalitní method feederový prut je 
vyrobený z japonského HM2 uhlíku, je osazen očky Seaguide 
Hero SiC, má Fuji sedlo navijáku a rukojeť z kombinace 
korku + EVA. Hned 5 prutů této řady v délkách od 3,30 m 
s vrhací zátěží 15–40 g až po délku 3,90 m s vrhací zátěží 
50–110 g, pokrývá široké spektrum potřeb method 
feederových rybářů ať loví kdekoliv – na malých rybnících, 
říčkách, řekách či velkých jezerech.

Povedená verze prutů navržených pro lov na extra velkou vzdálenost. Jsou vyrobeny z japonského HM2 uhlíku, 
osazeny očky Seaguide Hero SiC, sedlem navijáku Fuji a rukojetí z kombinace korku + EVA. Stejně jako Lusson 
Distance feeder mají záměrně prodlouženou rukojeť pro dosažení maximální délky hodů.  
Čtyři modely v délkách 3,6 m – 4,2 m  a vrhací zátěží od 120 g do 180 g s přehledem pokryjí potřeby rybářů 
lovících na větších, proudných řekách či rozlehlých jezerech. 

accela distance feeder

6

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Číslo položky Model Převod Kapacita 1 otočení (cm) Váha (g) MOC (Kč)

FXEM-701540 4500 4,6:1 0,25/160 82 374 2 599

FXEM-701550 5500 4,6:1 0,25/210 90 391 2 699

Číslo položky Model Kapacita MOC (Kč)

FXEM-701954 4500 0,25/160 369

FXEM-701955 5500 0,25/210 389

Náhradní cívka LUSSON FEEDER

Moderní, precizní a robustní 
naviják top třídy s lehkým, 
pevným tělem z hořčíku 
(magnesium) a šroubovací 
kličkou přímo do ocelové hřídele 
těla navijáku byl vymyšlen 
a vyroben tak, aby mohl snést 
ta nejpřísnější měřítka kvality! 
Naviják Lusson Feeder má 6+1 
ložisek, kovovou (hliníkovou) 
cívku se dvěma klipy v různých 
barvách, precizní citlivou brzdu, 
překlapěč (oblouk) z jednoho 
kusu vysokopevnostního duralu, 
CNC obráběnou elegantní kličku, 
příjemnou pogumovanou 
rukojeť a všechny další funkce 
moderních method feederových 
navijáků! 2-colors Line Clip

7



Číslo položky Model Převod Kapacita 1 otočení (cm) Váha (g)

FXEM-700450 4500 4,6:1 0,25/160 82 375 1 499

FXEM-700550 5500 4,6:1 0,25/210 90 392 1 599

Číslo položky Model Převod Kapacita Váha (g)

FXEM-702550 6500 4,6:1 0,25/ 320 525 2 999

Číslo položky Model Kapacita

FXEM-700945 4500 0,25/160 369

FXEM-700955 5500 0,25/210 389

Číslo položky Model Kapacita

FXEM-702955 6500 0,25/ 320 599

Náhradní cívka ACCELA FEEDER

Náhradní cívka  LUSSON DISTANCE

Tento moderní, kvalitní naviják byl navržen a vyroben tak, aby 
pokryl široké potřeby rybářů, které přináší lov method feederem.  

Naviják Accela Feeder je vybaven 5+1 ložisky, má kovovou 
(hliníkovou) cívku se dvěma klipy v různých barvách, přesnou 
a citlivou přední brzdu a pevnou kovovou kličku s příjemnou, 

pohodlnou, pogumovanou rukojetí. Accella Feeder je perfektní 
volbou pro naše nové feederové pruty Accela Method!

Prvotřídní výkonná mašinka určená pro rybáře, kteří potřebují 
lovit opravdu daleko od břehu. Na method feeder možná 
trochu nezvyklá velikost 6500, absolutně precizní ukládání 
vlasce a vestavěný šnekový hřídel činí tento naviják svým 
způsobem jedinečným. Naviják má 6+1 ložisek, kovovou 
(hliníkovou) cívku se dvěma klipy v různých barvách, precizní, 
citlivou a extra rychlou brzdu „Speed Drag”, kterou lze zcela 
utáhnout či povolit pouhým otočením o čtvrt otáčky. Díky 
svým vlastnostem najde naviják Distance Lusson Feeder
své uplatnění i u chytání z odhozu při kaprařině.

accela feeder

2-colors Line Clip

2-colors Line Clip

8

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Rychle potápivý monofil nejnovější generace v hnědé barvě 
byl navržen pro potřeby moderního method feederového 
rybolovu. Je vyroben z těch nejkvalitnějších japonských 
kopolymerů, vyznačuje se kalibrovaným průměrem, 
vysokou pevností v uzlu, nízkou průtažností, velkou 
odolností proti opotřebení, přitom je příjemně měkký. 

Potápivý monofil nejnovější generace, vyrobený 
z nejkvalitnějších japonských kopolymerů. Vyznačuje se 
kalibrovaným průměrem, vysokou pevností v uzlu, nízkou 
průtažností, velkou odolností proti opotřebení, přitom je 
příjemně měkký a vláčný – dobře se s ním pracuje. 
Je dostupný v olivově šedé barvě, která dokonale splývá 
s podvodním prostředím.

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-500320 300 0,20 3,99  209

FXEM-500323 300 0,23 5,02 239

FXEM-500326 300 0,26 6,27 249

FXEM-500329 300 0,29 7,38 269

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-501320 300 0,20 3,69 189

FXEM-501322 300 0,22 4,8 209

FXEM-501325 300 0,25 5,88 229

FXEM-501328 300 0,28 6,84 239

F A S T  S I N K I N G

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

S I N K I N G

9

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Monofil nejnovější generace, vyrobený z nejkvalitnějších 
japonských kopolymerů. Vyznačuje se kalibrovaným 
průměrem, vysokou pevností v uzlu, nízkou průtažností 
a velkou odolností proti opotřebení. Je dostupný ve velice 
praktické červené barvě, která je sice dobře viditelná nad 
hladinou, avšak doslova mizí pod hladinou (od cca 1,2 m). 

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-502318 300 0,18 3,02 189

FXEM-502320 300 0,20 3,73 199

FXEM-502322 300 0,22 4,76 209

FXEM-502325 300 0,25 5,96 229

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-503023 100 0,23 4,34 109
FXEM-503025 100 0,25 5,32 110
FXEM-503028 100 0,28 6,32 115
FXEM-503030 100 0,30 7,29 119
FXEM-503035 100 0,35 9,1 125

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-504018 15x5 0,18-0,25 2-4 189
FXEM-504019 15x5 0,19-0,28 2-4,7 199
FXEM-504020 15x5 0,20-0,31 2,5-6 209

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

T A P E R E D  L E A D E RS H O C K  L E A D E R

Speciální monofil nejnovější generace určený pro výrobu 
šokových návazců. Ty se používají jako tlumič nárazu při 
prudkém náhozu a jako ochrana proti předření v bezprostřední 
blízkosti montáže. Lusson Shock Leader má nízkou průtažnost 
a extrémně vysokou odolnost proti opotřebení. 

Speciální kónický monofil nejnovější generace s nízkou 
průtažností a extrémní odolností proti opotřebení. Používá se 
jako tlumič nárazu při prudkém náhozu a jako ochrana proti 
předření v blízkosti montáže. Kónický tvar umožňuje hladší 
přechod na hlavní vlasec (menší uzlík), což výrazně prodlužuje 
délku hodu.

10

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Fluorocarbon poslední generace vyrobený z nejkvalitnějších 
japonských fluorocarbonových materiálů!  Vyznačuje se 
naprosto přesným kalibrovaným průměrem, vysokou 
pevností v uzlu, zcela minimální průtažností 
a skvělou odolností proti opotřebení. Lusson Fluoro je 
doslova ideální materiál pro výrobu všemožných method 
feederových návazců. Ve vodě je prakticky neviditelný, 
protože má téměř totožný index lomu světla jako voda.  

Velmi utažená splétaná šňůrka vyrobená z nejmoder-
nějších materiálů. Tato potápivá, měkoučká pletenka 
s nulovou tvarovou pamětí a průtažností je k dispozici 
ve třech průměrech v osvědčené šedozelené barvě.

Pletená šňůra poslední generace s nulovou tvarovou 
pamětí, zanedbatelnou průtažností a vysokou pevností 
v dobře viditelném fluo-žlutém provedení.  Je určena 
především pro potřeby zakrmení (spombování) nebo 
průzkum dna (markerování). 

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-505020 50 0,20 3,88 89

FXEM-505022 50 0,22 4,96 99

FXEM-505025 50 0,25 6,21 105

FXEM-505027 50 0,27 7,28 109

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-510016 135 0,16 9,78 179

FXEM-510018 135 0,18 12,28 179

FXEM-510020 135 0,20 16,89 179

FXEM-510023 135 0,23 21,20 179

Číslo položky Návin (m) Nosnost (kg)
FXEM-506008 20 3,62 139
FXEM-506010 20 4,53 139
FXEM-506015 20 6,80 139

F L U O R O

H O O K L I N K

B R A I D

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

ACCURAtE DIAMEtER • HIGH KNOt StRENNGtH

11

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Japonský monofil nejnovější generace v atraktivním 
skvěle viditelném provedení fluo-žlutá. Vyznačuje se 
kalibrovaným průměrem, vysokou pevností v uzlu, 
nízkou průtažností a záviděníhodnou odolností proti 
opotřebení.  Vlasec je balen v plechovce s víčkem, což 
zaručuje absolutní „čerstvost“ a originální kvalitu po 
velmi dlouhou dobu. ACCELA DISTANCE FLUO je skvělý 
komponent na sestavy pro extra dlouhé náhozy.

Japonský monofil nejnovější generace v originální hnědé 
barvě, která se na slunci mění na načervenalou. Vyznačuje 
se kalibrovaným průměrem, vysokou pevností v uzlu, nízkou 
průtažností a záviděníhodnou odolností proti opotřebení.  
Vlasec je balen v plechovce s víčkem, což zaručuje absolutní 
„čerstvost“ a originální kvalitu po velmi dlouhou dobu. 
ACCELA DISTANCE REFLECT je skvělý komponent na sestavy 
určené pro extra dlouhé náhozy.

Japonský monofil nejnovější generace v olivově zelené barvě, 
která dokonale splývá s podvodním prostředím. Vyznačuje se 
přesným, kalibrovaným průměrem, vysokou pevností 
v uzlu, nízkou průtažností a záviděníhodnou odolností proti 
opotřebení.  Vlasec je balen v plechovce s víčkem, což 
zaručuje absolutní „čerstvost“ a originální kvalitu po velmi 
dlouhou dobu. ACCELA DISTANCE OLIVE je skvělý komponent 
na sestavy určené pro extra dlouhé náhozy.

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-507121 1000 0,21 4,96 349

FXEM-507124 1000 0,24 6,78 369

FXEM-507127 1000 0,27 8,89 379

FXEM-507130 1000 0,30 11,35 389

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-508122 1000 0,22 5,7 379

FXEM-508125 1000 0,25 7,79 399

FXEM-508128 1000 0,28 10,22 409

FXEM-508130 1000 0,30 13,05 419

Číslo položky Návin (m) Průměr  (mm) Nosnost (kg)
FXEM-509122 1000 0,22 4,96 349

FXEM-509125 1000 0,25 6,78 369

FXEM-509128 1000 0,28 8,89 379

FXEM-509130 1000 0,30 11,35 389

FXEM-509132 1000 0,32 15,98 399

accelaaccela
FLUOdistance

feeder

aaccelaccela
Olivedistance

feeder

accelaaccela
REFLECTdistance

feeder

12

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Číslo položky Rozměr (cm) Výška (cm) Váha (kg)
FXEM-100001 50x45 47 4,30 2 999

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-014078 78x61x12 599

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-015070 70x35 1 679

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-015050 51x36 1 339

METHOD STOLEK 70x35cm METHOD STOLEK 51x36cm

METHOD KŘESÍLKO
Lehké, pohodlné skládací křesílko 
s pevnou kovovou konstrukcí a pohodlným 
čalouněným sedákem. Všechny nohy jsou 
teleskopické a nastavitelné. Na přední nohy 
o průměru 25 mm lze umístit různé držáky či jiné
volitelné příslušenství. Na jejich horní straně
je závit pro namontování dalších doplňků.
Křesílko má nastavitelný úhel opěradla,
široké patky proti zaboření a ramenní popruh.

TAŠKA NA KŘESÍLKO
Pro křesílko Elegance Method jsme přepravili i kvalitní 
a praktickou tašku, ve které jej můžete přepravovat a skladovat.

Hliníkový, perforovaný, pevný a velice stabilní odkládací 
stolek. Zvýšené stability je dosaženo tzv. „přídavnou nohou“ 
ve tvaru písmene „Y“, která je zapřena do nohy křesílka. Stolek 
je možné nainstalovat či demontovat jediným stisknutím 
tlačítka bloku „One Touch Quick Change NG“!

Hliníkový odkládací stolek se systémem „One Touch Quick 
Change NG“ lze snadno umístit či sejmout z křesílka jediným 
stisknutím tlačítka. Tento stolek navíc obsahuje inovativní 
řešení Elegance Method s přídavným posuvem a svorkou, díky 
nimž lze stolek posunout a nastavit do požadované polohy. 

10 cm

13

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)MOC (Kč)



POUZDRO 
NA 3 PRUTY 
DELUXE

TVRDÉ POUZDRO NA 3 PRUTY

POUZDRO NA 3 PRUTY

POUZDRO NA Špičky

Kvalitní a skutečně luxusní 
pouzdro pro bezpečnou 
přepravu hned 3 prutů včetně 
navijáků. Poměrně ojedinělý 
je „prodlužovací systém“, díky 
němuž můžete umístit do 
jednoho futrálu pruty různých 
délek. Jednotlivé pruty a navi-
jáky jsou bezpečně odděleny 
speciálními přihrádkami, 
uzavíratelnými zipem. Silný, 
polstrovaný ramenní popruh 
je samozřejmostí.

Tvrdé, mimořádně kvalitně zpracované a luxusní pouz-
dro pro uložení tří prutů včetně navijáků. Futrál má silný, 
polstrovaný ramenní popruh a také pevné, široké ucho pro 
pohodlné nošení v ruce.

Kvalitní polstrované pouzdro určené na skladování 
a přepravu tří prutů včetně namontovaných 
navijáků. Ty jsou umístěny samostatně v oddělených 
přihrádkách, přičemž každá z nich se zapíná 
oboustranným zipem. Toto pouzdro má také jednu 
vnější prostornou kapsu, která je určena pro uložení 
deštníku či podběráku. Nechybí ani pevná ucha pro 
nošení v ruce či popruh pro nošení přes rameno.

Luxusní, pevné pouzdro se 
zavíráním na zip a dvěma 
samostatnými komorami 
oddělenými pevnou přepážkou 
uvnitř. Maximální ochrana pro 
vaše náhradní feederové Špičky!

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-005190 160-190 2 199

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-013145 145 1 849

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-012145 145 1 499

FXEM-012165 165 1 599

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-016084 84x8x4 499

14

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-001038 38x23x25 1 499

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-003058 70x35 1 349

TAŠKA S KRABIČKAMI

UNIVERZÁLNÍ TAŠKA

Prakticky řešená, kvalitně 
zpracovaná taška se třemi 
univerzálními velkými průhlednými 
plastovými krabičkami (rozměry 
36 x 23 x 5 cm) ve spodní části 
a velkým úložným prostorem 
s patnácti polstrovanými 
přihrádkami v horní části, který je 
určen pro uložení krmítek a dalšího 
menšího příslušenství. Obě části 
tašky se uzavírají zipem, spodní díl 
navíc obsahuje praktickou na zip 
uzavíratelnou síťovanou kapsu. Tato 
taška má silná zesílená ucha pro 
nošení v ruce a také pohodlný silně 
polstrovaný ramenní popruh.

TERMO TAŠKA
Tepelně izolovaná, zipem 
uzavíratelná, polstrovaná taška 
se dvěma komorami. Levá, 
o něco větší komora slouží jako
univerzální úložný prostor, zatímco
ta pravá, silně tepelně izolovaná, je
určena pro uložení živé návnady,
potravin nebo nápojů. Taška má
silná ucha pro snadné nošení
jednou rukou.

Mimořádně prostorná, kvalitně 
zpracovaná, polstrovaná, praktická, 

elegantní taška pro univerzální 
použití. Uvnitř naleznete velký 
úložný prostor bez jakýchkoliv 

přepážek, zepředu a z boků pak 
celkem tři prostorné kapsy 

s robustními oboustrannými zipy. 
Na přední kapse naleznete ještě 

jednu menší přihrádku na zip, která 
dobře poslouží například pro 

uložení rybářských či jiných dokladů 
nebo různých rybářských drobností.  

Tato taška má silná zesílená ucha 
pro nošení v ruce a také pohodlný 
silně polstrovaný ramenní popruh. 

KRYTKY NA PRUT
Ptraktické a velmi užitečné koncovky 
vašeho složeného feederového 
prutu. Stačí je navléknout z obou 
stran prutu, zajistit suchým zipem 
a očka jsou jako v bavlnce! Koncovky 
jsou vyrobeny z kombinace 
neoprenu a měkké čalouněné látky.

Číslo položky

FXEM-007002 219

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-002044 44x20x23 639

15

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-004065 65x57x15 1,049

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-008030 30x25x11 949

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-010057 57x40x20 699

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-009040 27x17x40 849

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-011022 22x17x11 469

TAŠKA NA VEZÍREK 
Otevřená taška na vezírek obsahuje ve spodní části pevný 
pogumovaný síťovaný materiál (pro rychlejší schnutí). Taška 
není uzavíratelná zipem, ale dá se velice snadno a rychle 
zajistit pomocí širokého popruhu s přezkou. Na přední straně 
naleznete jednu velkou prostornou kapsu na zip.

TAŠKA S LAHVIČKAMI NA POP-UP
Taštička z tvrdého EVA materiálu, ve které naleznete devět 

praktických průhledných plastových lahviček se šroubovacím 
uzávěrem pro uskladnění pop-up boilies, pelet či jiných 

nástrah. Kromě lahviček jsou zde i tři menší plastové krabičky 
(10,5 x 7 x 2,5 cm) určené na drobnou bižuterii

a také zásobník na hotové návazce
(tvrdá pěna, špendlíky a lišta na háčky).

TAŠKA NA KRMÍTKA
Praktická polstrovaná taštička se dvěma komorami 
a robustními oboustrannými zipy, určená pro 
uskladnění a převoz krmítek nebo olov. V horní části 
je umístěno ucho pro snadnější manipulaci.

OBAL NA NAVIJÁKY
Kvalitní silně polstrovaná taštička určená pro uskladnění 
a dokonalou ochranu vašich navijáků. Uvnitř má velký prostor 
se čtyřmi přihrádkami na suchý zip, takže se dovnitř vejdou 
hned čtyři velké navijáky! Na vnější straně naleznete jednu 
velkou polstrovanou kapsu s oboustranným zipem, která se dá 
otevřít až do 2/3 výšky taštičky. Ta vám skvěle poslouží pro 
uložení jakýchkoliv drobností.

TAŠKA NA VEZÍREK PRO
Prvotřídní a opravdu fantasticky navržená taška 
pro uložení a přepravu závodních profi vezírků. 
Uvnitř naleznete dvě samostatné oddělené 
přihrádky na vezírky, přičemž každá z nich má 
pogumovanou odnímatelnou vložku na suchý zip, 
kterou lze snadno vyndat pro snadnější údržbu 
a čištění. Pokud převážíte mokrý použitý vezírek, 
taška udrží vlhkost i nepříjemné pachy uvnitř 
i díky kvalitním oboustranným zipům. Taška má 
silná zesílená ucha pro nošení v ruce.

16

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



3.

Art. Číslo položky
1. FXEM-201002 259

2. FXEM-201003 239

3. FXEM-201004 139

4. FXEM-201005 139

5. FXEM-201006 129

6. FXEM-201007 129

7. FXEM-201008 159

8. FXEM-201009 59

9. FXEM-201010 209

1.

4.2.

9.

7.

8.

5. 6.

EVA HRAZDY

Kvalitní pogumované hrazdy a koncovky
určené pro method feeder. Jejich tvar
zabraňuje vyskočení a ztrátě prutu při 

prudkém záběru. Mají standartní mosazné 
závity, jsou kompatibilní s jakýmikoli

feedrovými rameny či vidličkami.

17

MOC (Kč)



Číslo položky
FXEM-201011 1 299

Číslo položky Délka (cm)
FXEM-201013 40-60 159
FXEM-201014 60-90 179

Číslo položky Délka (cm)
FXEM-201012 45 399

SADA HRAZD
Sada pro dva pruty obsahuje dvě 
kvalitní hliníkové teleskopické 
vidličky, dvě hliníkové hrazdy 
a pár předních vidliček a zadních 
koncovek. Sada je zabalena 
v pěkném polstrovaném a velmi 
praktickém kufříku. 

Šířka hrazdy: 23 cm
Výška: 40–64 cm

ZAVRTÁVACÍ VIDLIČKY
40–60/60–90 cm
Prvotřídní zavrtávací teleskopické 
vidličky z hliníku s pomocnou 
tyčkou. Ta se vloží napříč do 
vidličky, čímž značně usnadní 
zavrtání hlouběji do země. Vidlička 
má standartní závit pro jakoukoliv 
běžnou koncovku či hrazdu.

DISTANČNÍ TYČE 
45 cm
Náměrné tyčky s 3 m dlouhým 
provázkem pro snadné a rychlé 
naměření požadované délky vlasce před 
zaklipováním na navijáku. Jsou vyrobeny 
z hliníku, mají speciální spirálové hroty 
pro snadnější zapíchnutí do země 
a EVA stopery, které zabraňují sklouznutí 
odměřeného vlasce na zem. 

18

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Silná dvoudílná podběráková tyč vyrobená z japonských uhlíkových 
vláken HM2. Díly lze použít nezávisle na sobě, protože každý z nich má 
vlastní závit a rukojeť potaženou protiskluzovým materiálem.

Pevná a lehká dvoudílná nebo třídílná uhlíková podběráková tyč vyro-
bená z japonských uhlíkových vláken Toray. Díly lze použít nezávisle 

na sobě, protože  každá tyč obsahuje vlastní závit a rukojeť potaženou 
protiskluzovým materiálem.

Číslo položky Délka (cm) Počet dílů
FXEM-405280 2.8 2 1 049

Číslo položky Délka (cm) Váha (g) Počet dílů
FXEM-406360 3,6 277 2 2 799

FXEM-406400 4,0 334 3 3 299

19

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Číslo položky Průměr (cm)
FXEM-400056 50-60 449
FXEM-400067 60-70 499

Číslo položky Průměr (cm) Délka (m)
FXEM-403300 55-45 3 1 839
FXEM-403400 55-45 4 2 099

Číslo položky Průměr (cm)
FXEM-402056 50-60 499
FXEM-402067 60-70 549

PODBĚRÁKOVÁ HLAVA
MONO 50–60/60–70 cm
Kvalitní podběráková hlava 
s hliníkovým rámem a síťkou z tkaného 
nylonu. Díky tomu nesaje vodu, 
rychle schne a nezachytávají se 
v ní háčky. Má standartní mosazný 
závit, který pasuje na všemožné 
podběrákové tyče.

PODBĚRÁKOVÁ HLAVA
POGUMOVANÁ
50–60/60–70 cm
Kvalitní hlava s hliníkovým rámem 
a pogumovanou síťkou, která rychle schne 
a nezachytávají se v ní háčky.
Má standartní mosazný závit, který 
pasuje na všemožné podběrákové tyče. 

VEZÍREK
55 x 45 cm
Prvotřídní závodní 
vezírek s obdélníkovými 
obručemi z hliníku a silnou 
pogumovanou síťovinou. 
Část mezi rámem vezírku 
a první obručí je vyztužena 
pevným, odolným 
materiálem a je mírně 
zvětšená pro snadnější 
vkládání ryb. Rám vezírku 
obsahuje mechanismus 
pro nastavení úhlu 
a závit pro nasazení na 
držák. Součástí balení je 
zároveň i kvalitní praktický 
přepravní obal.

PLOVÁK
Plovák na suchý zip s vysokou 
vzplývavostí zabraňuje samovolnému 
potopení podběráku.

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-006001 22x7 149

20

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



PODLOŽKA NA RYBY 85 x 40 cm
Prvotřídní matrace (podložka) na ryby s polstrovaným 
dnem a bočnicemi, do které bezpečně uložíte 
zdolanou rybu. Šikovnou vychytávkou je metr 
natištěný na dně, takže okamžitě vidíte délku ryby. 
Síťovaný materiál na spodní straně bočnic umožňuje 
snadný odtok vody. Podložka je opatřena silnými uchy, 
dá se využít i pro přenos vybavení. 

VÁŽÍCÍ SAK S PLOVÁKY 

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-404002 100 999

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-404003 85x40 1 069

CARP SACK
Carp sack z jemné síťoviny pro uchování ulovených ryb do 
okamžiku měření a fotografování. Zavírá se šňůrkou s pojistkou. 
Je dodáván v praktickém voděodolném obalu (zabraňuje šíření 
nepříjemného zápachu). Zavírání je na suchý zip.

Sak pro snadné a rychlé zvážení 
ulovené ryby. Používá se i jako 
uchovávací sak – čtyři plováky se 
nepotopí a tím zajistí bezpečný po-
byt ryby v saku. Je dodáván včetně 
voděodolného obalu na suchý zip.  

Číslo položky Rozměr (m)

FXEM-404001 80x120 199

DEŠTNÍK 2.5m Velký kvalitní deštník a slunečník v jednom 
– dokonalá ochrana proti povětrnostním

vlivům! Pevná konstrukce je potažena
vodoodpudivým materiálem, středová

teleskopická tyč je z hliníku. Součástí je
speciální mechanismus, pomocí kterého

se dá kopule naklánět. Otevírání a zavírání
deštníku je jednoduché – stačí stisknout

tlačítko mechanismu. Švy jsou podlepené!

Číslo položky Rozměr (m)
FXEM-511001 2,50 2 149

21

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



22



METHOD KRMÍTKO 
33 x 95 mm (2 ks)

METHOD 
KRMÍTKO 

33 x 90 mm (2 ks)

METHOD 
KRMÍTKO 

33 x 75 mm (2 ks)

METHOD 
KRMÍTKO 

33 x 130 mm (2 ks)

Číslo položky Váha (g)

FXEM-512020 20 109

FXEM-512030 30 115

FXEM-512040 40 125

FXEM-512050 50 117

Číslo položky Váha (g)

FXEM-516030 30 93

FXEM-516040 40 99

FXEM-516050 50 109

Číslo položky Váha (g)

FXEM-513020 20 123

FXEM-513030 30 126

FXEM-513040 40 134

FXEM-513050 50 141

Číslo položky Váha (g)

FXEM-514020 20 134

FXEM-514030 30 136

FXEM-514040 40 145

FXEM-514050 50 151

METHOD
FORMIČKA vel. L

METHOD KRMÍTKO 
35 x 90 mm (2 ks)

Číslo položky
FXEM-518003 78

Číslo položky Váha (g)

FXEM-517060 60 132

FXEM-517070 70 139

METHOD KRMÍTKO 
25 x 62 mm (2 ks)

METHOD
FORMIČKA vel. S

Číslo položky
FXEM-518001 41

Číslo položky Váha (g)

FXEM-515020 20 87

FXEM-515030 30 90

FXEM-515040 40 96

Číslo položky
FXEM-518002 53

METHOD
FORMIČKA vel. M

23

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)



KRMÍTKO LC 
33 x 95 mm (2 ks)

Číslo položky Váha (g)

FXEM-519020 L 20g 178

FXEM-519030 L 30g 187

FXEM-519040 L 40g 193

FXEM-519050 XL 50g 197

FXEM-519060 XL 60g 203

FORMIČKA LC 
L, XL

Číslo položky Rozměr (m)
FXEM-519001 L 64

FXEM-519002 XL 79

24

MOC (Kč) MOC (Kč)



FEEDER BOX
kvalitní a pevná plastová krabička 
s šedým průhledným víkem, 
určená pro uložení a přepravu 
krmítek a různé další rybářské 
bižuterie. Uvnitř naleznete několik 
nastavitelných přihrádek, nechybí 
ani spolehlivé madlo pro snadné 
uchopení krabičky.

RIG BOX 50 cm
Velmi praktický box určený pro uskladnění až bezmála 50 cm dlouhý-
ch návazců! Krabička je čtyřpatrová, návazce lze tedy umístit až na 
šest vnitřních ploch z měkkého EVA materiálu. Vždy z jedné strany 
krabičky jsou umístěna očka pro zavěšení hotového návazce.

RIG BOX VELKÝ
Největší ze tří boxů (23 x 10 cm) pro 
uložení hotových návazců. Je vyrobený 
z kvalitního a houževnatého plastu 
a je opatřen spolehlivým uzávěrem. 
Uvnitř má na obou stranách mnoho 
předpřipravených pozic s fixovanou 
délkou pro zavěšení hotových návazců. 
Rig Box umožňuje uložení velkého 
množství návazců na jednom místě.

RIG BOX STŘEDNÍ
Středně velký box (17,5 x 8,5 cm) pro 
uložení hotových návazců. Je velmi tenký 
se zaoblenými hranami. Na levé straně 
vnitřní strany krabičky je pět úchytů 
s označením délky a nákresem návazce, 
což vám pomůže vytvořit naprosto 
přesnou délku požadovaného návazce.

RIG BOX MALÝ
Malý box (14 x 7 cm) na návazce se vejde 
do každé kapsy vesty nebo bundy.  Je 
velmi tenký se zaoblenými hranami s pěti 
pozicemi pro zavěšení návazců. Tento box 
je ideálním pomocníkem v situaci, kdy si 
vystačíte s menším množstvím návazců. 

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-303000 38x28x8 699

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-303001 25x9x4,5 199

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-303004 23x10 139        

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-303003 17,5x8,5 99

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEM-303002 14x7,5 59

25

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)



EVA BOX EVA BOX

EVA BOX

SKLÁDACÍ 
KBELÍK 5 L

SKLÁDACÍ 
KBELÍK 10 L

EVA PELLET 
BOX

EVA BOX

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-017001 26x21x8,5 329
Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-017002 25x20x8 229

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-017004 22x17x6,5 199

Číslo položky Objem (l)

FXEM-017006 5 259

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-017005 17x17x8,5 489

Číslo položky Objem (l)

FXEM-017007 10 329

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEM-017003 23x18x7 239

26

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Číslo položky
FXEM-520001 289

Číslo položky
FXEM-520002 399

Číslo položky
FXEM-520003 1 369

SVĚTLO NA STOJAN ČELOVKA ČELOVKA
• intenzita světla: 50 lumenů
• 1W COB LED
• vestavěná lithiová baterie 650 mAh
• vestavěné širokoúhlé světlo
• háček na zavěšení + gumička
• pracovní doba: 4–5 hod.
• doba nabíjení: 3–4 hod.
• rozměry: 43 x 45 x 35 mm
• hmotnost: 45 g
• USB kabel

• 3W LED + 3W COB + červená COB LED dioda
• vestavěná lithiová baterie 1200 mAh
• pohybový senzor
(zapnuto/vypnuto)

• provozní režimy: 3W LED silnější/slabší, bílá
• COB silnější/slabší, červené COB silnější
/slabší/blikání, pohybové čidlo
zapnuto/vypnuto

• rozměry: 64 x 38 x 45 mm
• hmotnost: 78 g
• USB kabel

• hliníkové tělo
• bílá + modrá LED dioda
• vestavěná lithiová baterie 2000 mAh
• modré světlo „rozjasňující“ za tmy fluo

vlasce (svítí)
• vestavěný magnet
• provozní režimy: bílé světlo, modré světlo,

vypnuto
• luxusní pevné transportní pouzdro
• USB kabel

b

DIGITÁLNÍ VÁHA PRO

DIGITÁLNÍ VÁHA

Číslo položky Nosnost
FXEM-521002 do 75 kg 499

Číslo položky Nosnost
FXEM-521001 do 50 kg 269

• zelené podsvícení 
• možnost tárování
• paměť
• přesnost: 10 g 
• vestavěný digitální teploměr
• vestavěná lithiová baterie 200 mAh
• vestavěný svinovací metr
• USB kabel

• modré podsvícení
• možnost tárování
• paměť
• vestavěný digitální teploměr
• přesnost: do 10kg – 5g, 10-50kg – 10g
• napájení: 2 x AAA

2x

Li-PO Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

27

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



FEEDEROVÉ TRNY
(10 ks)

RYCHLOVÝMĚNNÝ 
OBRATLÍK + PŘEVLEK

(5 ks)

BOILIE JEHLA NŮŽKY NA PLETENKU NŮŽKY

NAVLÉKAČ GUMIČEK

SPOJKA QUICK CHANGE 
BEAD (10 ks)

OBRATLÍKY
(10 ks)

SPOJKA QUICK CHANGE 
NG (10 ks)

ZARÁŽKY 
(3 ks)

Číslo položky Průměr (mm)

FXEM-523001 8,5 37

FXEM-523002 10 37

FXEM-523003 13 37

Číslo položky Vel.

FXEM-523008 S 41

FXEM-523009 M 41

FXEM-523010 L 41

FXEM-523011 XL 41

Číslo položky Vel.

FXEM-523004 4 39

FXEM-523005 6 39

Číslo položky Vel.

FXEM-523007 4 24

Číslo položky

FXEM-523013 82

Číslo položky

FXEM-524001 89

Číslo položky

FXEM-523012 48

Číslo položky

FXEM-523014 59

Číslo položky

FXEM-523006 25

Číslo položky

FXEM-524002 220

28

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



29

MISTŘI SVĚTA 2022
VE FEEDERU!

Srbský národní tým dosáhl na konci roku 2022 historického úspěchu na světovém šampionátu ve 
feederu, který se konal v Belgii v Kinrooi. Srbští reprezentanti se stali v konkurenci 23 zemí mistry 

světa a přivezli zlatou medaili! Je to zatím největší úspěch Srbska v lovu feederem. Hned čtyři ze šesti 
členů národního týmu jsou testeři a závodníci Formax Teamu: (zleva doprava) Nenad Petronijević, 

Saša Cuckić, Darko Todosijević a Stevan Cvetić. Tohoto fantastického výsledku dosáhli i díky nasazení 
a plného využití feederového vybavení Formax Elegance. Společnost  Formax Store byla a je také 

hrdým generálním sponzorem týmu. Srbské reprezentaci ještě jednou gratulujeme a nepochybujeme, 
že je v příštích letech a desetiletích ještě mnoho takových úspěchů čeká!



FEEDER PRO SERIES

30

Saša Cuckić

Stevan Cvetić

Nenad Petronijević

Darko Todosijević



FEEDEROVÉ KŘESLO STANDARD

Číslo položky Rozměr (cm) Váha (kg)
FXEL-104000 40 x 50 4,30 2 999

FEEDEROVÉ KŘESLO LIGHT
Pohodlné, velmi lehké a mimořádně praktické křesílko jednoduché, pevné 
konstrukce s nastavitelným úhlem opěradla. Sedák a opěradlo jsou z polstro-
vané tvrdší pěny, které perfektně drží tvar – právě proto je  křesílko pohodlné 
i při dlouhém sezení. Všechny čtyři nohy o průměru 25 mm jsou nastavitelné 
a velice variabilní. Díky nim lze křesílko snadno a rychle postavit a vyrovnat 
v jakémkoliv terénu.  Nohy jsou opatřeny širokými patkami proti zaboření. 
Nosnost: 100 kg.

Velmi lehké, extrémně pohodlné skládací feederové 
křesílko s pevnou kovovou konstrukcí, pohodlným 

čalouněných sedákem, pevným úhlem opěradla 
a speciálně vyztuženou přední částí, na které jsou 

umístěné nohy o průměru 25 mm – na ty lze umístit 
různé držáky či jiné volitelné příslušenství. Přední 

nohy mají také gumové svorky se speciálně navrženým 
vnitřním mechanismem, který je pevně fixuje do rámu 

a nedovolí jim sklouznout. Všechny nohy jsou 
teleskopické a nastavitelné,

se širokými patkami proti zaboření. 

Číslo položky Rozměr (cm) Váha (kg)

FXEL-103001 32X43cm/opěradlo 39cm 6 3 199

31

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Konektor na nohu: 
• kulatá – 25/36mm
• obdélníková – 19mm

KULATÁ MISKA
S ÚCHYTEM 25 cm

DRŽÁK NA NÁVNADY
A NÁSTRAHY

Číslo položky Rozměr (cm)

FXEL-011050 50x45 1 689

PLATO SE STŘÍŠKOU PRO
Praktické hliníkové plato s tvrdou, ale skládací sluneční 
clonou. Díky tomu zůstanou vaše nástrahy ve stínu 
a dlouho čerstvé. Toto plato je dodáváno s přídavnou 
nohou, která poskytuje větší stabilitu.

STOLEČEK 50 x 36 cm
Hliníkový stoleček se dnem z pevného pogumovaného 
perforovaného materiálu, který propouští vodu.

o průměru 25 mm se širokými patkami.

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-215125 25 349

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-011051 50x36 849

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-224001 37 x 37 719

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-011060 67x50/63x26 2 759

Konektor: ø 25/30/36 i      20/25mm

DVOUPATROVÉ PLATO
Dvoupatrové odkládací plato na feederové či jiné závodní 
křesílko. Spodní část má rozměr 67 x 50 cm, horní 63 x 26 cm. Pro 
větší stabilitu má toto plato dvě nastavitelné teleskopické nohy 

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

MULTI
BLOCK

SYSTEM

2023nové

32

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



RAMENO COMPETITION PRO NG FEEDER

Jedná o novou generaci našeho top modelu mezi feederovými rameny! 
Rameno Competition Pro NG Feeder je velmi kvalitní a pevné feederové 
rameno vyrobené z hliníku (trojúhelníkové hliníkové profily).  Nyní jsme jej 
ještě vylepšili o nejnovější One Touch Block System, takže jej můžete umístit 
na všechny tyče (nohy) o průměru od 25 do 36 mm a následně snadno de-
montovat jedním stisknutím tlačítka!

FEEDER ARM TELE

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-210150 72/113 579

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-209095 60/105 459

FEEDER ARM PROFIX

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-211160 60 639

FEEDER ARM PRO TELE

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-212090 60/100 779

FXEL-212150 105/160 839

důmyslný systém, který umožňuje 
rychlé a snadné sejmutí či instalaci 
příslušenství, a to odšroubováním 
pouze jednoho šroubu!

FEEDER ARM TELE

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-201002 118/212 1 279

ONE TOUCH BLOCK – Univerzální zámek, který se rychle, 
jednoduše a zcela otevře pouhým stisknutím tlačítka. Hodí se 
jak pro kulaté tyče o průměru 25-36 mm tak i pro obdélníkové 
profily o průměru 20-25 mm. Lze jej použít i na židličky, které 
nejsou feederové konstrukce (např. klasické kaprové apod.).

33

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



DRŽÁK NA VEZÍREK

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-207105 5 319

FXEL-207120 20 329

DRŽÁK NA VEZÍREK
PRO

HRAZDA NA PRUTY (EVA) 
S KONEKTOREM

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-208120 20 339

FXEL-208130 30 349

ONE TOUCH BLOCK –  kromě rychlého otevření jed-
ním stisknutím tlačítka jej několika otočeními svor-
ky rychle přizpůsobíte kulatým nohám o průměru 
25-36 mm, ale i obdélníkovým nohám 20-25 mm!

DRŽÁK NA DEŠTNÍK

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-213135 35 409

DRŽÁK NA DEŠTNÍK TELE

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-214051 33/45 739

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-226001 45x27 819

DRŽÁK NA NÁHRADNÍ PRUTY

HRAZDA NA PRUTY 
(EVA) – 7 POZIC

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-219140 50 299

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-216140 40 319

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

ONE-TOUCH 
BLOCK

SYSTEM

34

MOC (Kč)
MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



50cm

Délka provázku: 3 m

Velmi lehká kvalitní troj-
nožka vyrobená z hliníku. 
Je extrémně stabilní díky 

novému tvaru hlavy, která 
spojuje tři teleskopické 

nastavitelné nohy.

TRIPOD 
PRO

Číslo položky Délka (cm)

FXEL-221090 90 399

Číslo položky Šířka (cm) Výška (cm)
FXEL-225001 67 35/105 1 499

DISTANČNÍ TYČE

STOJAN NA REZERVNÍ PRUTY
12 POZIC

Číslo položky Výška (min/max)
FXEL-220001 50/90cm 569 

Art. Naziv artikla Číslo položky Rozměr (cm)
1. HRAZDA NA PRUT FEEDER (EVA) PRO FXEL-205060 60 379

2. HRAZDA NA PRUT „U“ 30 FXEL-203030 30 239

3. HRAZDA NA PRUT „U“ 40 FXEL-203040 40 349

4. HRAZDA NA PRUT FEEDER (EVA) FXEL-204035 35 399

5. KONCOVKA FEEDER ZADNÍ FXEL-223001 6x15 109

6. HRAZDA NA PRUT ZADNÍ FXEL-223002 10,5x6 99

7. HRAZDA NA PRUT (EVA) STANDARD FXEL-206050 47 179

8. HRAZDA NA PRUT (EVA) STANDARD FXEL-206060 60 229

9. HRAZDA NA PRUT (EVA) FXEL-218131 31 239

10. HRAZDA NA PRUT FXEL-222030 30 299

11. HRAZDA NA PRUT (EVA) S KONCOVKOU FXEL-222040 40 369

1.

4.

7.

6.

2. 3.

EVA HRAZDY Program Elegance hrazd na feederové pruty z EVA materiálu vznikl ve spolupráci 
s našimi dlouholetými testery. Všechny jsou maximálně funkční, kvalitní a moderně 
řešené, materiál EVA je navíc i mimořádně praktický. Mají standardní závity a jsou 
kompatibilní s jakýmikoliv stojany nebo rameny z naší nabídky.

5.

10. 11.

8.

9.

2023nové

35

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-013130 30x15,5 249

FXEL-013133 33x16,5 269

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-013120 20x20x20 249

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012005 26x21x8,5 279

VANIČKA (EVA)
NA MÍCHÁNÍ KRMENÍ

SADA NA MÍCHÁNÍ 
KRMENÍ (EVA) 6 ks

SADA MÍCHÁNÍ 
KRMENÍ (EVA) 3 ks

EVA VANIČKA
NA KRMENÍ S VÍKEM

KBELÍK (EVA)
NA VODU

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012101 39x26,5x8,5 999

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012102 39x26,5x8,5 799

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012008 18x11,5x8 149

FXEL-012004 13x9x8 129
Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012009 18,5x12,5x8,5 219

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-010165 50x60x15 699

EVA VANIČKA
NA NÁSTRAHY 

EVA VANIČKA
NA NÁSTRAHY S VÍKEM

TAŠKA NA VEZÍREK EVA

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012007 35x13x8,5 219

EVA VANIČKA
NA KRMENÍ S VÍKEM

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-012006 25x20x8 219

EVA VANIČKA
NA KRMENÍ

36

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



TVRDÉ POUZDRO NA 3 PRUTY

TVRDÉ POUZDRO NA 2 PRUTY

POUZDRO NA 3 PRUTY

Číslo položky Délka (cm)
FXEL-002145 145 1 429
FXEL-002165 165 1 549

Číslo položky Délka (cm)
FXEL-003160 160 2 169

Tvrdé, mimořádně kvalitně zpraco-
vané a luxusní pouzdro pro uložení 
tří prutů včetně navijáků. Má 
průřez ve tvaru U, dno z tvrdého 
plastu a polstrovaný popruh přes 
rameno.

Tvrdé, mimořádně kvalitně zpraco-
vané a luxusní pouzdro pro uložení 
dvou prutů včetně navijáků. Na 
boku je umístěna jedna větší pro-
storná kapsa na podběrák či jiné 
potřebné rybářské vybavení. 

Luxusní pouzdro klasického 
tvaru pro uložení tří prutů včetně 

navijáků. Na boku má kapsu na 
deštník a je opatřeno pevnými 

uchy pro nošení v ruce.

POUZDRO NA 1 PRUT

Číslo položky Délka (cm)
FXEL-001135 135 639
FXEL-001160 160 699

Klasické, ale silně polstrované pouzdro určené pro 
uložení jednoho prutu včetně navijáku. Má vyztužené 
dno a madlo pro nošení v ruce.

POUZDRO
NA ŠPIČKY

Číslo položky Délka (cm)
FXEL-004085 83 399

Číslo položky Délka (cm)
FXEL-016145 145 1 939
FXEL-016165 165 2 219

Luxusní, pevné pouzdro pro uložení 
náhradních špiček pro feederové 

pruty. Pro pohodlné nošení v ruce 
je opatřeno madlem. 

37

MOC (Kč)

MOC (Kč)
MOC (Kč)

MOC (Kč)
MOC (Kč)



TAŠKA FEEDER PRO TAŠKA FEEDER COMPACT

OBAL NA NAVIJÁKY

TERMO TAŠKA

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-008070 70x43x45 1 789

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-015001 59x22x20 1 699

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-010065 60x65 699

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-009060 60x9 599

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-006030 29x27x12 529

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-010060 60 639

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-007040 37x17x29 839

Mimořádně prostorná, 
silně polstrovaná, tvrdá 
taška pro univerzální 
použití. Uvnitř naleznete 
velký úložný prostor bez 
jakýchkoliv přepážek, 
zepředu a z boků pak 
celkem tři prostorné
kapsy plus jednu speciál-
ní na plato mezi přední
a hlavní kapsou. 

Obal na kulatý závodní 
vezírek. Uvnitř má 
pogumovanou, snadno 
omyvatelnou komoru, 
takže se velmi lehce 
čistí a zároveň zadržuje 
nepříjemné pachy.  

Prvotřídní velmi praktická feederová 
taška navržená našim testerem Darkem 
Todosijevićem. Taška má velký úložný 
prostor v horní části, tepelně izolovaný 
prostor se dvěma boxy na návnady
a další prostor pro tři velké boxy
na drobné rybářské vybavení. 

Čalouněný obal na skladování
a přepravu navijáků. Uvnitř jsou 
přepážky na suchý zip, které 
rozdělují prostor na 4 části. 

Vodotěsný obal pro 
kulatý závodní vezírek. 
Je opatřen uchy pro 
snadné nošení v ruce. 

Vodotěsný obal pro závodní 
vezírek je vyroben z pogu-
movaného materiálu, který 
mimořádně úspěšně zadržuje 
nepříjemné pachy a snadno 
se čistí.

Kvalitní silně polstrovaná ter-
mo taška, která má v zateplené 
části odnímatelnou přepážku a 
nad ní, ve víku, velkou prostor-
nou kapsu na různé drobnosti. 
Pod klopami jsou umístěny dvě 
síťované kapsičky. Tato taška je 
dodávána se dvěma kvalitními 
plastovými krabičkami na čer-
vy. V izolované části můžete 
skladovat návnady, nápoje 
nebo potraviny.

TAŠKA NA VEZÍREK 
PRO 

VODOTĚSNÁ TAŠKA
NA VEZÍREK

VODOTĚSNÁ TAŠKA
NA VEZÍREK

38

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-306000 50 319

FEEDER BOX UNIVERZÁLNÍ POUZDRO NA NÁVAZCE

KRABIČKA NA NÁVAZCE DELUXE-X

ZÁSOBNÍK NA NÁVAZCE DELUXE ZÁSOBNÍK NA NÁVAZCE „JUMBO“

KRABIČKA NA NÁVAZCE STANDARD
Velmi praktická plastová krabička pro uložení hotových 
návazců. Na 10 malých EVA cívek o průměru 6,5 cm 
a tloušťce 1 cm, se navinou vyrobené návazce a přichytí 
špendlíky. Výborný pomocník pro uchování dlouhých 
Zig-rig návazců!

Velmi praktická plastová krabička pro uložení hotových 
návazců. Na 12 EVA cívek se navinou vyrobené návazce 
a přichytí špendlíky. Výborný pomocník pro uchování 
dlouhých Zig-rig návazců!

Velmi praktické, kvalitně vyrobené pouzdro s 20 EVA 
cívkami pro uskladnění hotových návazců. Uvnitř je 
umístěna šikovná kapsička na zip na drobnosti. 

Dvoupatrová, velká, extrémně kvalitní feederová krabička pro 
univerzální použití s průhledným víkem. Uvnitř naleznete něko-
lik nastavitelných přihrádek, takže si prostor můžete uspořádat 
dle svých potřeb. 

Oboustranný zásobník, do kterého 
se vejde spousta návazců. Obsahu-
je i zabudovanou měřicí pásku pro 
snadné a rychlé naměření návazců. 

Zásobník Jumbo má 20 pozic pro uskladnění návazců, celkem jich 
pojme až 200! Jedinečně zakřivené plastové výstupky minimali-
zují velmi nežádoucí „lámání“ návazců. Součástí je i měřící páska 
určená pro přesné naměření návazců o délce 50, 60, 75 a 100 cm.

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-304000 15x10x7 159

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-303002 38x28x12.5 849

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-018001 22x15x8 699

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-307000 19 x 15,5 X 6 199

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-305000 36 x 12,5 x 4 369

39

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Sada kvalitních kbelíků na 
přípravu krmení s víkem 
a padnoucím plastovým sítem

Univerzální velikost na všechny kbelíky 
(elastické)

Číslo položky Model Obsah (l)
FXEL-308000 SADA KBELÍKŮ ELEGANCE 25 689

FXEL-308001 NÁDOBKA ELEGANCE 10 219

FXEL-308002 SÍTO ELEGANCE PRO 3x3mm – 409

Číslo položky  (ø ok)
FXEL-501332 2x2 mm 329

FXEL-501334 4x4 mm 329

FXEL-501336 6x6 mm 329

Kvalitní síto ze silnějšího drátu, speciálně 
určené pro prosévání návnady pro ryby. Po 
stranách má podpěry padnoucí na 18 l kbelík.

SÍTO
NA KRMENÍ

ROZPRAŠOVAČ

SADA KRABIČEK
NA KRMENÍ
Sada krabiček oficiálních (předepsaných) 
rozměrů pro uložení nástrah a návnad, 
určená pro závodníky. Rozhodčí na soutěžích 
tak okamžitě vědí, že má závodník k dispozici 
povolené množství krmení.

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-301005 14x8,5 219

Číslo položky Obsah (ml)  
FXEL-301001 500 219

FEEDER BOX PROFEEDER BOX

Kvalitní krabička určená 
pro milovníky feede-
ru. Má průhledný kryt 
a výborně se hodí na 
uskladnění a uložení 
různého drobnějšího 
příslušenství. Uvnitř jsou 
také tři menší krabičky
o rozměrech
10,5 x 6,5 x 2,5 cm.

Pro kbelíky 18 a 25 l

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-303000 35x18x16 279

LÁTKOVÉ VÍKO NA KBELÍK

SADA KBELÍKŮ 
ELEGANCE

KBELÍKY

Číslo položky Model Obsah (l)
FXEL-302120 KBELÍK 12 209

FXEL-302180 KBELÍK 18 239

FXEL-302181 KBELÍK S VÍKEM 18 359

Kvalitní kbelíky v několika velikostech 
určené k míchání, prosévání a přepravě 
rybářského krmení.

Číslo položky Rozměr (cm)
 FXEL-005030 30x16 309

VANIČKA 
NA MÍCHÁNÍ 
NÁVNADY
Vanička na přípravu a míchání návnady 
s vloženou kovovou výztuží v horním 
lemu, která drží tvar. Vanička má silná 
ucha pro přenášení v ruce.

Číslo položky Rozměr
FXEL-017001 univerzální 409

Číslo položky Rozměr (cm)  
FXEL-303001 34,6x25,6x3 289

Rozprašovač 
s pumpičkou a 

kovovou tryskou 
pro přesné 

navlhčení vaší 
nástrahy nebo 

návnady. 

2023nové

40

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)
MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



Elastická, absorpční guma, která se využívá 
jako tlumič výpadů velkých ryb při zdolávání 
na slabém vlasci nebo jako součást montáže, 
napomáhající eliminovat riziko přetržení 
vlasce při prudkém záběru nebo
jako tlumič při použití
kombinace tužšího
prutu a tenčího vlasce.  

ELEGANCE FEEDER PRO 

ELEGANCE FEEDER
PRO BLACK 

Rychle potápivý, světle modrý (téměř průhledný) monofil 
speciálně navržený pro potřeby feederového rybolovu. 
Vyznačuje se vysokou pevností v uzlu a velkou odolností 
proti opotřebení (oděru), přitom je příjemně měkký a vláč-
ný. Jedná se o jeden z nejkvalitnějších vlasců v naší nabídce. 

ELEGANCE FEEDER
PRO DUST
Nová generace rychle se potápivého nylonu speciálně 
navrženého pro potřeby feederového rybolovu. Má 
modrou barvu s tmavými tečkami („dust“ = prach).

Nová generace rychle se potápivého nylonu černé 
barvy. Je vynikající pro různé druhy feederového rybo-
lovu. Černá barva dobře ladí se dnem.

Číslo položky délka (m) průměr(ø) nosnost (kg)
FXEL-507016 150 0,16 2,95 89
FXEL-507018 150 0,18 3,78 89
FXEL-507020 150 0,20 4,72 89
FXEL-507022 150 0,22 5,98 89
FXEL-507025 150 0,25 7,45 89

Číslo položky délka (m) průměr(ø) nosnost (kg)
FXEL-517016 275 0,16 3,15 139

FXEL-517018 275 0,18 4,05 139

FXEL-517020 275 0,20 5,11 139

FXEL-517022 275 0,22 6,18 139

FXEL-517025 275 0,25 7,65 139

Číslo položky délka (m) průměr(ø) nosnost (kg)
FXEL-518018 150 0,18 3,91 135

FXEL-518020 150 0,20 4,91 135

FXEL-518022 150 0,22 6,08 135

FXEL-518025 150 0,25 7,55 135

ELEGANCE FEEDER
PRO MONO RIG

Číslo položky délka (m) průměr(ø) nosnost (kg)
FXEL-520010 50 0,108 1,13 89
FXEL-520012 50 0,122 1,52 89
FXEL-520013 50 0,133 1,79 89
FXEL-520015 50 0,153 2,39 95
FXEL-520016 50 0,168 2,67 96

ELEGANCE FEEDER GUMA

10m

Číslo položky délka (m) průměr(ø)
FXEL-505006 10 0,6 79
FXEL-505008 10 0,8 89
FXEL-505010 10 1,0 109

Vysoce kvalitní 
monofil, který byl 
speciálně vyvinut 
pro výrobu feede-
rových návazců. Má 
velmi malou pruž-
nost a je odolný 
proti opotřebení.

41

MOC (Kč)

MOC  
(Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč)



DEŠTNÍK NA NÁSTRAHY 70 x 70 cm
Speciální malý slunečník/deštník se umisťuje nad stolek s krmením 
a má za cíl udržet návnady či nástrahy buď ve stínu, čímž je chrání před 
silným sluncem a UV zářením nebo v suchu, pokud zaprší. Součástí jsou dvě 
hliníkové tyče se závity, které lze našroubovat do deštníku šikmo nebo rovně.

DEŠTNÍK PRO NG 2,5 m
Velký kvalitní deštník a slunečník v jednom – doko-
nalá ochrana proti povětrnostním vlivům! Vepředu 
má výřez ve tvaru písmena „V“, pro usnadnění 
nahazování a kontrolu prutu. Pevná kovová kon-
strukce je potažena vodoodpudivým materiálem, 
středová teleskopická tyč je z hliníku, švy jsou pod-
lepené. Součástí je speciální mechanismus, pomocí 
kterého se dá kopule naklánět. Otevírání a zavírání 
deštníku je velice jednoduché – stačí stisknout 
tlačítko mechanismu.   

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-511002 70 x 70 819

Číslo položky Rozměr (cm)
FXEL-511003 250 2 069

VEZÍREK PRO KULATÝ + OBAL
Špičkový závodní vezírek s kulatými 
obručemi, zesíleným horním dílem a 
jemnou síťovinou. Rám vezírku obsahuje 
mechanismus pro nastavení úhlu a závit 
pro nasazení na držák. Součástí balení je 
kvalitní přepravní obal.  

Špičkový závodní vezírek s obdél-
níkovými obručemi, zesíleným horním 
dílem a jemnou síťovinou. Rám vezírku 
obsahuje mechanismus pro nastavení 
úhlu a závit pro nasazení na držák. Sou-
částí balení je kvalitní přepravní obal. 

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-403300 50-45x300 999

FXEL-403400 50-45x400 1 279

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-404300 50x40x300 1 309
FXEL-404400 50x40x400 1 529

VEZÍREK PRO OBDÉLNÍKOVÝ + OBAL

2023nové

42

MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



PODBĚRÁKOVÁ HLAVA PLOVOUCÍ

PODBĚRÁKOVÁ HLAVA PRO PODBĚRÁKOVÁ HLAVA EMBAKER MONO

 PODBĚRÁKOVÁ TYČ EMBAKER

PODBĚRÁKOVÁ HLAVA

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-401145 40x45 349

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-402045 40x45 299
FXEL-402060 50x60 339

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-406234 35x45 379
FXEL-406245 40x50 409
FXEL-406256 55x65 529

Číslo položky Rozměr (cm) 
FXEL-401045 40x45 319

 PODBĚRÁKOVÁ TYČ TOURMASTER

Číslo položky Rozměr (cm) hmotnost (g)
FXEL-405330 330 317 909

FXEL-405440 440 479 1 139

Číslo položky Rozměr (cm) Díly

FXEL-411200 200 2 319
FXEL-411300 300 3 369

Velmi lehká a pevná podběráková tyč vyrobená z vysoce 
modulového japonského uhlíku (HMC). „Děličkový“ 

systém skládání umožňuje snadnou a rychlou demontáž
a použití ve více délkách.

Klasická teleskopická podběráková tyč. Má stan-
dartní závit, který pasuje na jakoukoliv šroubovací 

podběrákovou hlavu a gumovou rukojeť.

Část hlavy je obalena plovoucí pěnou (EVA), která zabraňuje 
potopení. Síťka je z tkaného nylonu, což zaručuje extrémně 
nízkou hmotnost, snadné vyjmutí z vody a rychlé schnutí. 

Nezachytávají se v ní háčky!

Síťka je z tkaného nylonu, což zaručuje extrémně nízkou 
hmotnost, snadné vyjmutí z vody a rychlé schnutí.

Nezachytávají se v ní háčky!

Podběráková hlava s mikro síťkou s velmi malými oky.
Nesaje vodu, rychle schne, neabsorbuje pachy a snadno

se s ní manipuluje.

Síťka je z tkaného nylonu, což zaručuje extrémně 
nízkou hmotnost, snadné vyjmutí z vody a rychlé 

schnutí. Nezachytávají se v ní háčky!

MIKRO
síťka

43

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)
MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)



Špičkové navržené podběrákové hlavy se speciálním vestavěným plovoucím systémem (Special Built-In Floating System) díky němuž 
se nepotopí. Pogumované síťky rychle a snadno schnou, jsou pevné a odolné, neabsorbují pachy a nezachytávají se v nich háčky. 
Podběrákové hlavy jsou k dispozici ve dvou tvarech – oválném a obdélníkovém. Hlavy Tourmaster jsou také vybaveny systémem 

„Easy Handling Grip“ – speciálním úchytem pro snadné vylovení větších exemplářů ryb.

PODBĚRÁKOVÉ HLAVY

Číslo položky Rozměr (cm) Velikost ok (mm)
FXEL-410054 55x45 5 439

Číslo položky Rozměr (cm) Velikost ok (mm)
FXEL-409054 55x45 5 439

FXEL-409065 60x50 7 449

Číslo položky Rozměr (cm) Velikost ok (mm)
FXEL-407134 35x45 5 369

FXEL-407145 40x50 5 429

FXEL-407156 55x65 5 499

Číslo položky Rozměr (cm) Velikost ok (mm)
FXEL-408045 40x50 5 389

Číslo položky Rozměr (cm) Velikost ok (mm)
FXEL-406034 35x45 5 259

FXEL-406045 40x50 5 289

FXEL-406056 55x65 5 359

EASY 
HANDLING
GRIP

Pouze
119g

Kvalitní podběráková hlava se silnou pogumovanou síťkou. 
Tento druh síťky je pevnější, odolnější, nesaje vodu, rychleji 
schne, neabsorbuje pachy a nezachytávají se v něm háčky.

Podběráková hlava s velmi lehkou a měkkou síťovinou, která 
je extrémně šetrná k rybám.  Absorbuje sice vodu, ale také 

rychle schne.

Extrémně lehká závodní podběráková hlava s hliníkovým 
rámem, která váží pouhých 119 gramů!

44

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



POLARIZAČNÍ BRÝLE 
PRO 001

POLARIZAČNÍ 
BRÝLE

PRO 002

Prvotřídní, elegantní brýle s polarizačním filtrem a také filtry UV-A 
a UV-B, které zastavují pro oči velmi škodlivé ultrafialové záření 
(kategorie ochrany UV-400).

Číslo položky typ
FXEL-510001 UV400 (A&B) 449

Číslo položky typ
FXEL-510002 UV400 (A&B) 589

S těmito brýlemi lépe uvidíte 
nejen na špičky prutů, ale 

také pod hladinou. Už nebu-
dete ani muset mžourat

v ostrém světle.

Oba modely jsou 
dodávány v tvrdém 
ochranném pouzdře 
vč. čisticího hadříku.

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-506001 21x3 2 89

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-506002 23,5 x 1,5 2 39

STAHOVACÍ PÁSKY
NEOPREN

Set 2 ks

KRYTKA NA PRUT STAHOVACÍ PÁSKY

Číslo položky délka (cm)
FXEL-506003 32x4 109

Set 2 ks

45

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)



FEEDER KONEKTOR

QUICK STOP
KONEKTOR

QUICK CHANGE
BEADS – RYCHLOSPOJKY

PRŮJEZD
S KARABINKOU

FEEDER LINK – ZÁVĚS

Číslo položky Typ (kus)
FXEL-508001 kraći 5   39

FXEL-508002 duži 5 39

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-509001 3 3 49

FXEL-509002 5 3 49

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-504001 13 3 39

FEEDER ZÁVĚS FLEXI

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-512001 S 10 49

FXEL-512002 M 10 49

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-514001 M 10 69

FXEL-514002 S 10 69

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-515001 M 10 39

FXEL-515002 S 10 39

Číslo položky délka (cm) (kus)
FXEL-516001 M 10 39

FXEL-516002 S 10 39

RYCHLOVÝMĚNNÝ 
OBRATLÍK

NŮŽKY
NA ŽÍŽALY

NŮŽKY NA PLETENKU 
ELEGANCE MINI

Číslo položky délka (cm)
FXEL-519002 10 209

Číslo položky délka(cm)
FXEL-519001 14 129

46

MOC (Kč) MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)

MOC (Kč) MOC (Kč)

MOC (Kč)



49



MISTŘI SVĚTA a MISTŘI SRBSKA
V JEDNOTLIVCÍCH I SOUTĚŽI TÝMŮ!

Naši testeři a závodníci z týmu Profi
Formax Feeder Team nadále dosahují 

fantastických úspěchů! Nejprve se na konci 
září 2022 stali mistry Srbska v soutěži týmů 
(potřetí za sebou). V polovině října 2022 pak 
následovalo dokonce i vítězství v soutěži týmů 
na mistrovství světa konaném v Belgii! Kon-
cem října 2022 se konalo mistrovství Srbska ve 
feederu – ve finále soutěže jednotlivců zvítězil 
a staronovým mistrem Srbska se stal Nenad 
Špaća Petronijević (potřetí v řadě), vicemi-
strem pak další člen našeho týmu Darko
Todosijević! Opravdu neuvěřitelně úspěšný 
rok! Našim klukům ze srdce gratulujeme a 
přejeme hodně úspěchů i v dalších sezónách!

PROFI FORMAX FEEDER TEAM:
Nikola Zajić, Slobodan Krstović, Darko Todosijević,
Nenad Petronijević, Stevan Cvetić, Stefan Anđelković.
Trenér: Goran Cvetić, Manažer: Aleksandar Popović

50



Prut je vyroben ze sklolaminátu.

Vysokomodulový uhlík s velmi 
nízkým obsahem pryskyřice, 
vyrobeno nanotechnologií.

Směs sklolaminátu a karbonu.

CARBON

Vysokomodulovaný uhlík druhé 
generace.

Uhlík se středním modulem 
pružnosti (větší číslo = kvalitnější 

materiál).

Vysokomodulovaný uhlík (vyso-
komodulovaný uhlík).

Vysokomodulovaný uhlíky 
nejvyšší kvality od známého 
japonského výrobce Toray.

Kovové tělo navijáku s příměsí 
magnezia (hořčíku). Naviják je díky 
tomu lehčí, robustnější, odolnější 

a pevnější. To vše zaručuje dlouhou 
životnost.

Převodový poměr udává, kolikrát 
se rotor otočí kolem své osy 

na jedno otočení kličkou. Nižší 
převod je vhodný pro navíjení 
těžších nástrah, naopak vyšší 

převod umožňuje rychlejší 
navíjení vlasce na cívku.

Robustní, ale zároveň silný překla-
pěč navijáku vyrobený z hliníku.

Cívka navijáku obsahuje speciálně 
navržený a precizně zpracovaný 

kovový klip pro zaklipování vlasce, 
který zároveň vlasec nepoškozuje.

Klička navijáku vyrobená na CNC 
-  lehká, elegantní, ale zároveň velmi 

pevná.

Šnekový hřídel zajisťuje precizní 
ukládání vlasce a zároveň podporu-

je používání mělčích cívek, které 
jsou ideální pro dlouhé náhozy.

Naviják obsahuje karbonové 
podložky pro přesnější, citlivější 

brzdu a lepší odvod tepla.

Maximální brzdná síla (brzdy) 
dokonce 10 kg umožňuje 

překonat i tu největší rybu!

Cívka obsahuje hned dva 
speciálně konstruované kovové 

klipy, díky kterým máte možnost 
zaklipování na dvě různé 

vzdálenosti.

Všechny Formax navijáky mají 
pevné a spolehlivé kovové rukojeti.

Konstrukce “S-Curve” se 
vyznačuje oscilací , která zajišťuje 

pricizní, rovnoměrné ukládání 
vlasce na cívku, což prodlužuje 

délku hodu.  

Rychlá spona cívky, která utáhne 
brzdu pouze o čtvrtinu otáčky, což 
šetří čas. Nachází se na kaprový-

ch strojích bez systému volné 
cívky a na některých feederových 

strojích.

Naviják má kovovou cívku 
s větším průměrem, což 

umožňuje delší nahazování, 
zajišťuje větší kapacitu a zároveň 

snižuje kroucení vlasce.

Rukojeť kličky navijáku je 
vyrobena z velmi příjemného 

a lehkého pěnového materiálu 
EVA.

Klička se šroubuje rovnou 
do ocelové hřídele hnacího 

ozubeného kola uvnitř navijáku. 
Zvýšení odolnosti a pevnosti, 

téměř dokonalá eliminace vůle.

System “baitrunner” neboli 
“volnoběžka” - kdy si ryba při 

záběru volně odvíjí vlasec. 
Otočením kličky se “baitrunner” 
systém deaktivuje a aktivuje se 

brzda navijáku.

Speciálně tvarovaná rolnička 
zabraňující kroucení vlasce při 

navíjení.

Naviják má gumovou nebo 
pogumovanou rukojeť kličky, což 

zajišťuje ještě větší uživatelský 
komfort.

Kovové tělo navijáku s příměsí 
hliníku. Naviják je díky tomu 
lehčí, robustnější, odolnějsí 
a pevnější. To vše zaručuje 

dlouhou životnost.

Náhradní grafitová cívka navijáku.

Náhradní kovová cívka.  

Grafitová cívka navijáku.

Cívka navijáku je vyrobena 
z hliníku.

Označení, které ukazuje kolik vlace 
se navine jedním otočením kličky 

navijáku.

9
3
c
m83

cm

Počet ložisek. Větší počet ložisek 
snižuje tření a umožňuje plynulejší 

otáčení a hladší chod navijáku.

Klička z karbonu přispívá k cel-
kovému odlehčení navijáku.

Překlápěč a úchyt rolničky  
jsou vyrobeny z jednoho kusu 

vysokopevnostního materiálu , 
což zajišťuje lepší vedení ložiska 

rolničky.

Pro maximální pevnost je klička 
vyrobena z pevné profilované 

oceli.

Pohodlná, pogumovaná, 
odlehčená rukojeť kličky 

navijáku.

9
3
c
m97

cm

Označení, které ukazuje kolik 
vlace se navine jedním otočením 

kličky navijáku.

Cívka má dva klipy různé barvy.

Počet ložisek. Větší počet 
ložisek snižuje tření a umožňuje 
plynulejší otáčení a hladší chod 

navijáku.



Vysokomodulovaný uhlíky 
nejvyšší kvality od známého 
japonského výrobce Toray.

Tvrdá chromovaná ocelová 
očka. Díky jejich nízké hmotnosti 

a elegantnímu vzhledu 
 se používají na muškařských 

prutech.

Očka z oxidu hlinitého.

SiC očka (karbid křemíku)

SiC očka (karbid křemíku) s ele-
gantními a lehkými ocelovými 

rámy.

SiC očka (karbid křemíku) 
se speciálně tvarovanými 

ocelovými rámy, které zlepšují 
výkon a akci prutu.

SiC očka (karbid křemíku) se 
speciálně navrženými a velmi 
elegantními ocelovými rámy. 

Zlepšují výkon a akci prutu a také 
zabraňují zamotávání vlasce při 

nahazování.

Špičková SiC očka (karbid 
křemíku) od známé společ-

nosti Seaguide.

Standartní závitové karbo-
nové sedlo prutu.

Závitové sedlo navijáku 
vyztužené kovovými 

kroužky.

Závitové sedlo navijáku 
vyrobené z hliníku.

Sedlo navijáku se speciální 
oporou pro ukazováček, 

určené pro multiplikátory.

Jednoduché a velmi lehké 
kovové (“patentové”) sedlo 

určené pro pruty na plavanou.

Vysoce kvalitní šroubové 
sedlo Seaguide.

Vysoce kvalitní závitové 
sedlo navijáku od slavné 

japonské firmy Fuji.

Rukojeť je vyrobena z “houbovi-
tého” materiálu EVA.

Rukojeť z korku.

Rukojeť je vyrobena z kombinace 
materiálu EVA a korku.

Rukojeť pokrytá tenkou vrstvou 
materiálu EVA.

Ultralehká a velmi tenká očka 
Minima pro co nejnižší hmotnost 

prutu.
Spojka, kde horní část prutu 

vstupuje do spodní části. Tento 
typ spojky  se používá hlavně na 
super těžkých rybářských prute-

ch (mořské speciály). 

”Přesah”. Spojka, kdy je horní 
část prutu nasazena na spodní 

díl. Nejběžnější spojka u dvoudíl-
ných prutů.

“Trn”. Spojka se speciálně zpra-
covaným a vloženým trnem mezi 

horní a spodní část.

Extra rychlá -pruty s extrémně 
rychlou “”špičkovou””  akcí, 

vyrobené z nejlepších uhlíkových 
vláken. Pruty s touto akcí jsou 
vhodné pro daleké a přesné 

náhozy.

Rychlá - většina dnešních moder-
ních prutů má rychlou akcí díky 
použití kvalitního karbonu. Tyto 
pruty se ohýbají především ve 

své horní  třetině.

Středně rychlá  - pruty s touto 
akcí se ohýbají v horní polovině 

prutu.

Silné pruty určené pro říční 
rybolov a lov velkých ryb.

Extrémně výkonné pruty určené 
například pro lov velkých sumců 

nebo těžký hlubinný rybolov  
(i  na moři).

Extrémně citlivé pruty s velmi 
jemnou akcí, ideální pro různé 

typy jemné prezentace.

Tento znak označuje špičkové 
a fantasticky lehké pruty - jsou 

lehké doslova  jako pírko!

Pruty speciálně navržené pro 
velmi dlouhé náhozy.

Součástí prutu jsou 2 vyměnitel-
né špičky.

Součástí prutu jsou 3 vyměnitel-
né špičky.

Součástí prutu jsou 3 vyměnitel-
né karbonové špičky.

Součástí prutu jsou 4 vyměnitel-
né karbonové špičky.

Horní špunt je vyroben z kombi-
nace dřeva a pryže.

Spodní kryt je vyroben z hliníku.

Vrchní kryt je vyroben z kombi-
nace hliníku a pryže.

Luxusní plátěné pouzdro z kvalit-
nějších materiálů.

Pevné luxusní pouzdro se za-
pínáním na zip.

Vícedílné pruty s velmi krátkou 
transportní délkou určené pro 
rybáře, kteří často cestují nebo 

loví v městských oblastech  
(“urban/street fishing”).

Naváděcí očko s velkým 
průměrem (50mm)  pro extra 

dlouhé náhozy.

Pruty s velmi tenkým blankem 
(malý průměr).

Pruty s vloženou pevnou uhlíko-
vou špičkou pro větší citlivost.

Ultra Precision Control – super 
rychlá akce, maximální kontrola. 
Především u prutů na plavanou.

Vysoce kvalitní závitové 
sedlo navijáku od slavné 

japonské firmy Fuji.



JSA fish s.r.o.
Na Maninách 1217/46

170 00  Praha 7 - Holešovice
www.jsafish.cz

Kontaktní osoba: miroslav.poupa@jsafish.cz 
tel.: +420 736 672 293

Tiskové chyby vyhrazeny.
MOC = doporučená maloobchodní cena s DPH.


